000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

CAHKT-METEPBYPT, NMP-KT. PUXKCKWUIA, OOM 4-6, JIUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 15.06.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2017

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble NraTtexu notpedurenen (Ha Havarno nepvoga):  53711,77 pyb.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 0,00 py®6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 1905257,04 py6.

8. - 3acogepxaHve gova 1483741,08 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 163707,96 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 257808,00 py©.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 1852928,90 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 1852928,90 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 1906640,67 py6.

18. ABaHcoBble nratexu notpedutenen (Ha koHel, nepyopa).  1383,63 pyo.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL,
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 0,00 py®6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl Mo cogepkaHnio U peMOHTY SimdTa (MpTOB) B MHOTOKBapTUPHOM A0OME

21. HaumveHoBaHve paboTbl PaboTbl no cogepaHmio 1 peMoHTy Jmdora (MMdiroB) B MHOTOKBApTUPHOM JlOMe
ogoBas daKTMyeckasn
22, ToMMOCTE PaBoT (ycryr) 140505,36 pyb.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna Con. n PEMOHT I I B

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaGoTbl N0 cofepkaHuio NoMELLEHUIA, BXOOSALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pabotsl no cogepkaHnio NoMeLLLeHWIA, BXOASALLMX B COCTaB ObLLEero MvyLLecTsa B
21. HanwveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM ZI0ME

"onoBas daKTMyeckas
22, ToMMOCTH pabor (ycryr) 53698,47 py6.

HaumeHoBaHvie pabotbl (ycryr), -
23. BLINONHAEMOI B PaMKax YKa3aHHOro pasiena CopeprxaHue NOMELLLEHW, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTBa
Meprogu4HOCTL BLINONHEHUS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpadmky



25.
26.

23.

24.

25.
26.

EQvHuua usmepeHmns
CroumocTb Ha efl. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHmua navepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Okcnnyatauua obweaom. Iy

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHme paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTbL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEepEeHUs

YBopka NecTH.KMeTok

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. n3mMepeHna

Tek.pemM.obLLmyLL,gomMa

21.
22,

HavmveroBaHve pabotb!

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Copepxanue obu, MMyl goma

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
paboT (okasaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

0,00 py®6.

Coqepx(aHme MOMELLLEHMIA, BXOOSLLMX B COCTaB obLLero nvyuiectsa

lo rpadwiky

0,00 py6.

Okcnnyatauyst obwenom. My
52737,24 py®6.

Okcnnyataust obwenom. My

Mo rpadwiky
KB. M
0,00 py6.

Y6opKa NecTH.KIeTok

114497,33 pyb.
YBopka recTH.KMneTok
IMo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

Tek.pem.obLL. uvyLL.AoMa

CopeprkaHue obLL.MMyLL. aoMa
1068485,32 py6.

ConepxaHue obLL.MMyLL.aoMa
o rpadwiky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl no COLEePXKaHNK 3eMETTIbHOIo ydacTtka C 3rieMeHTaMun o3enieHeHnA n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMKW OO beKTamu,
npegHasHavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl
[opoBas dakmyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Havmeroarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PaboTtb! N0 coaepxaHnio 3EMENbHOrO y4acTka C arieMeHTaMm O3ereHeHNA U
GraroyCTpolicTBa, UHbIMM 0ObeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMM 419 0OCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLMm MHOMOKBapTMPHOro AoMa

53817,36 pyb.
Y6opKa 1 CaH.ouuCTKa 3eM.yu.
Mo rpaduiky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl (ycryri) Mo yrnpasrieH/ o MHOrOKBapTYPHBIM JOMOM

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Pabotbl (ycriyrv) no ynpaeneH o MHOTOKBapTUPHBLIM JOMOM

257808,00 py6.
YHpaBneHme MHOroKBapTmpH 4OMOM
o rpadwiky

KB. M
0,00 py6.

WH®OPMALIMA O HANTMYUU NPETEH3UK MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)



27.
28.

20.
30.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIIbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

NHDOPMALIUA O NMPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAJIBbHbBIX YCJTYTAX

KormyecTeo nocTynuBLIMX MPETEeH3i
KormyecTeo yA0BIeTBOpeHHbIX MpeTeHsmit

KorvnyectBo npeTeH3un, B YOOBIIETBOPEHUN
KOTOPbIX OTKa3aHO

Cymma Npou3BeaeHHoro nepepacyeTa

ABaHCOBbIe NraTeXy NoTPESUTENtO
(Ha Havaro nepuoaa):

Mepexonsiyme ocTatkm OEHEXHbBIX
cpencts (Ha Havaro nepvoga):

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepvopa):

ABaHCOBbIE NMaTEXM NOTPEOUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha KoHew, neproga):

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha koHeL, nepuoaa):

BopooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EavHvua vamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHst
HauncrneHo notpebureriam
OnrnaveHo notpeburernsmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebumenen

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaIbHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., yrnnadeHHble
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

XornogHoe BogocHabxeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHuua namepeHst

OBLuin 0bbem NoTpebreHst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei

HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMyHarbHOro pecypca

3anorrkeHHOCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEHN 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

MasocHabxeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,

Bva koMmyHareHom ycryrm
EpvHvua vamepeHnst

OBLuin 0bbem NoTpebreHwst
HauncrneHo notpebureriam
OnnaveHo notpeburersimm
3ap0rkeHHOCTs NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

0
0

0
0,00 py®6.

46036,34 py0.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

81096,52 py6.

BonootBeneHvie
Ky6. M

6647,27
177581,73 py6.
173003,15 py6.
10588,35 py6.

177581,73 py6.

223660, 74 py6.

0,00 py6.

0,00 py6.

XoriofHoe BofocHabKeH e

Ky6. M
15007,91
400936,21 py6.
396011,13 py6.
0,00 py®6.

400936,21 pyb.

431008,97 py6.

0,00 py6.

0,00 py6.

[a3ocHabxeHne



3aporkeHHOCTs nepes,
45. NOCTaBLLMKOM(MOCTABLL MKaMM) KOMMYHaNLHOTO -

pecypca

CyMMbI neHr v WTpados, ynnadeHHbie
46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHarTbHOMo -

pecypca
OrnekTpocHabxeHne

37. Bug komMmyHaribHOM ycryrm OrnekTpocHabxeHve

38. EanHvua navepenmns kBT

39. O6wun obbem noTpedneHyst 17422,89

40. HauvicrieHo notpebumensam 70824,04 py®.

41. Onna4eHo noTpedurensamMm 68943,03 py0.

42. 3ap0rkeHHOCTs NoTpeduTenei 12138,12 pyb.
HauncreHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMK)

a3 KOMMYHarbHOro pecypca 70824,04 py6.
OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)

4. KOMMYHarbHOro pecypca 76690,36 py6.
3aporrkeHHOCTs nepes,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHarbHOro 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI neHmr v WTpados, yrnadeHHbie

46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHarTbHOMo 0,00 py6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UW MO KAYECTBY NPEAOCTABEHHbBIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4ecTBo yO0BMETBOPEHHBIX MPETEH3NIA 0

49, KonyecTso npeteHani, B yAOBMETBOPEHA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOMKHNKOB

51. HanpasreHo npeTeH3ui notpedutensimM-0orpkHuKam 0
52. HanpaBrieHo MCKOBbIX 3asiBIiEHUN 0
53, [OMy4eHO AeHEXHbIX CPEACTB M0 pesyribTaram 0,00 py6.

MPETEH3VIOHHO-/ICKOBOI PaboThI



